



FICHE TECHNIQUE KALIOS

Nom du produit

Pâte d'olives Kalamata 1,6 kg

Image du produit :



- Origin (only if fresh unprocessed raw material): Greece

-
- Net unit weight: 1,60 kg
 - Gross unit weight: 1,73 kg
 - Tolerance: 3%
 - Unit packaging or loose: unité

-
- Units of product per box: 6
 - Number of boxes per layer: 10
 - Number of boxes per palette: 60
 - Gross weight per box: 10,8 kg
 - Type of palette (size, lost or european): euro
 - Gross weight per palette: 675 kg

-
- Total shelf life of the product: 24m
 - Shelf life recommended after defrosting or unwrapping ...: 10 m
 - Place of the best before : sur l'étiquette
 - Product packed under vacuum or modified atmosphere: /
 - Storage condition :
Conserver dans un endroit frais et sec. Conserver au réfrigérateur après ouverture. Possibilité de formation d'un film blanc de levure filmogène. Il s'agit d'une flore de levure qui se forme naturellement à la surface de la préparation et sur les parois du pot qui ne sont pas immergées. Cette flore est un processus normal lié à la fermentation, elle est totalement inoffensive et ne nuit pas à la conservation. Le produit n'est pas pasteurisé pour conserver tout son goût et ses arômes.

LISTE EXHAUSTIVE DES INGRÉDIENTS (y compris les additifs et auxiliaires)	POIDS (g)	%	TOLÉRANCE
Olives de Kalamata	1523	95,2%	3%
Sel	77	4,8%	3%
TOTAL		100%	

- Form and meaning of the lot number and best avant : JJ/MM/AAAA
- Write down the presence of ionized ingredients: /

Critères organoleptiques :

Aspect/consistance : texture crème noire-violette

Odeur : olives de Kalamata

Goût : olives de Kalamata

Valeurs nutritionnelles pour 100g/ml :

- Energy: 790kJ / 192kcal
 - Fat: 19,5g
 - Carbohydrates: 0,8g
 - Proteins: 1,7g

dont saturés : 2,3g

dont sucre : 0g

GMO : X

ALLERGÈNES	PRÉSENCE DANS LA RECETTE	POSSIBLE TRACES	ABSENCE de ALLERGÈNES
Céréales avec gluten et produits à base de ces céréales			X
Crustacés et produits à base de crustacés			X
Œufs et produits à base d'œufs			X
Poissons et produits à base de poisson			X
Arachide et produits à base d'arachide			X
Soja et produits à base de soja			X
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque			X
Laits et produits laitiers (lactose)			X
Céleri et produits à base de céleri			X
Moutarde et produits à base de moutarde			X
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame			X
Lupin et produits à base de lupin			X
Dioxyde de soufre et sulfites (> 10 mg/kg ou 10 mg/L SO2)			X
Mollusque et produits dérivés de mollusques			X
Noyaux ou morceaux de noyaux		X	



TECHNICAL SHEET KALIOS

Product name

Kalamata olive paste 1.6KG

Product image :



- Origin (only if fresh unprocessed raw material): Greece

-
- Net unit weight: 1,60 kg
 - Gross unit weight: 1,73 kg
 - Tolerance: 3%
 - Unit packaging or loose: unit

-
- Units of product per box: 6
 - Number of boxes per layer: 10
 - Number of boxes per palette: 60
 - Gross weight per box: 10,8 kg
 - Type of palette (size, lost or european): euro
 - Gross weight per palette: 675 kg

-
- Total shelf life of the product: 24m
 - Shelf life recommended after defrosting or unwrapping ...: 10m
 - Place of the best before : on the label
 - Product packed under vacuum or modified atmosphere: /
 - Storage condition : Store in a cool, dry place. Store in the refrigerator place after opening. Possibility of the formation of a white film of film-forming yeast. It is a flora of yeast which forms naturally on the surface of the preparation and on the walls of the jar which are not submerged. This flora is a normal process associated with fermentation, it is completely harmless and does not harm conservation. The product is not pasteurized to retain all its taste and aromas.

EXHAUSTIVE INGREDIENT LIST (including additives and auxiliaries)	WEIGHT (g)	%	TOLERANCE
Kalamata olives	1523	95,2%	3%
Salt	77	4,8%	3%
TOTAL		100%	

- Form and meaning of the lot number and best before : DD/MM/YYYY
- Write down the presence of ionized ingredients: /

Organoleptic criteria:

Appearance/consistency: black- purple cream texture

Smell: kalamata olives

Taste : kalamata olives

Nutritional values per 100g / ml:

- Energy: 790kJ / 192kcal

- Fat: 19,5g

of which saturated: 2,3g

- Fibers : 3,6g

- Salt: 4,8g

GMO: X

- Carbohydrates: 0,8g

of which sugar: 0g

- Proteins: 1,7g

ALLERGENS	PRÉSENCE DANS LA RECETTE	POSSIBLE TRACES	ABSENCE of ALLERGENS
Cereals with gluten and products made from these cereals			X
Crustaceans and products made from crustacean			X
Eggs and products made from eggs			X
Fish and prodcuts made from fish			X
Peanut and products made from peanut			X
Soy and products made from soy			X
Nuts and products made from nuts			X
Milks and dairy products (lactose)			X
Celery and products made from celery			X
Mustard and products made from mustard			X
Sesame seeds and products made from sesame seed			X
Lupin and products made from lupin			X
Sulfur dioxide and sulphites (>10 mg/kg or 10 mg/L SO2)			X
Mollusc and products made from mollusc			X
Pits or pieces of pits		X	

CHORIO SAS - 52 rue de Saussure - 75017 Paris

Updated: 29.05.2024